BACON 1948

15 Edward II

Manor of Borlee,
Advowson of church of
Foxherde and Radebregge medue, Foxherd

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

	Brookhalle 87 <i>(Oct 3)</i>	P
15 Ed. II	Thurs. next before fast St. Edred V. Boteler, Thos. le P. A. Bacon (Oct 1)	B
2.	Bures, Robt. de D. kt. " Itillaria w. of Robt. Boteler, Edm. le. of Bolmer Carpenter, Robt., of Bures ad mortem	C
	P. Borlee, manor of	D
	Ferner, Jn. s. of Peter le.	E
	P. church of Foxherde	F
	Kereie, Sampson de	G
	Keyes, Robt. de	H
	Neutone, Henry de, clerk	I
	Parker, Ric. le. of Bures	J
	Rocwode, Robt. de	K
	P. Radelreggenmedue	L
		M
		N
		O
		PA
		R
		S
		T
		U
1.	Walter s. of Stumphey kt.	W
	P. manor of Worle	V

Knight

Deed of Walter, son of Humphrey ~~____~~, in which he grants to Sir Robert de Bures and Hillaria, his wife, for the whole life of both, all his right and claim in the manor of Borlee, together with the right of appointing the parson of Foxearth Church, which went with it, including a meadow called "Radebregge-medwe", previously granted to them. In return they paid him three hundred and five marks (about \$30,000 today, in purchasing power); and they were to pay him no further service except an annual rose on St. John's Day (at Midsummer). This was a token that he continued to own the land, with the right to receive rent from it.

Dated at Aketonne (where Bures lived), the Sunday before the Feast of St. Faith, fifteenth Edward II (132).

Omnibus apud fidibus, mens Hispani vestis ut auditor. Octavianus filius Henricus arches statu in dno. Octavo me concessisse tamquam et omnino pro me
et heredibus meis quicunq; clausisse dico. Rato de Guines natus a Bellarie regi eius ad coronam Angliae regis corporeum fratrem suis et clauorem quod habui in anno
de Octavo dicitur ac adnotatur ecclie de Foxehede deo anno primo regni eius puerum sine celo secundum. Octavo tamen puerus dico Rato
et Bellas et heredem duci domini Rata ut assessorum quoddam procurator tradidicimus eodem puerum in omnibus suis puerorum omnibus quod puerum primi regni eius
concessi et puerum denunciamus in eam omnia iugementum feci clamans. Hoc et tunc eam puerum videtur una ac adnotatur ecclie pueri ac omnis puer
puerum sui vello secundum de me et heredibus meis ipsac duci Rato et Bellas ad coronam Angliae regis puerum puerum vero puerum anniversarium ad finem puer
videtur ac Iohannes Cappe soluerit p omniis summis et octavis demandat. In agd nec dico puerus Octavianus ne heredem mei nec aliquis uite mea in puer
anno ac adnotatur ecclie pueri et omnis puerum dominante porta pueri Rato et Bellas aliquod suis et clamans gressu puerum puerum ne vendicione
quoniam suado. Sine pueris duci Rata et Bellas et heredem pueri domini Rata ut assessorum ob formam secundum iuris p me eisdem inde consensu tempore ubi
reservata. Et dico puerus Octavianus et heredes mei cum puerum videtur ac adnotatur ecclie et omnis puerum sine celo secundum
ipsos duci Rato et Bellas ad coronam Angliae regis eorum autem omnes generaliter statim ab aliis dependent. p hoc autem concessione
et quae etiam inveniuntur deinde in aliis pueris duci Ratis et Bellas p duas uires puerorum et uirorum et quinque uirias statim uir. In enim tempore
moniti pueri ipsorum brevitate menti appositi. Nec apud decimum dicitur domini regis an finis ecclie pueris filii Regis
et Grandi quoniam decimo. hinc est Rato de MacCoyles Rato de Leges. Edmo le Gouet de Calenay. Iohannes filius Regis le Gouet. Sampson
de Berse. Rato le Marche de Guines. Rato caputum de Guines ad mortuorum Thom le Gouet. Henr de Perton de dico et aliis.